ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИКРЕПЛЕНИИ К МГУ

Ректору Московского

государственного университета

имени М.В.Ломоносова

Академику Садовничему В.А.

От__________________________________

__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня в число лиц, прикрепленных для подготовки диссертации на соискание

ученой степени кандидата наук без освоения программы подготовки научных и научно-педагогических

кадров в аспирантуре по научной специальности (научным специальностям):

(наименование и шифр научной специальности (научных специальностей))

С ___________________202_____года по ___________________202____года.

О себе сообщаю следующие сведения:

1. Фамилия, имя, отчество

2. Дата рождения

3. Пол

4. Гражданство

5. Реквизиты документа, удостоверяющего личность

6. Реквизиты документа о высшем образовании (о квалификации)

7. Почтовый адрес

    Телефон

    Адрес электронной почты

8. Способ информирования о ходе рассмотрения вопроса о прикреплении

9. Способ возврата документов____________________________________________________

__________________ И.О. Фамилия

                                                                                                           подпись

__________________ Дата

Фамилия, имя, отчество предполагаемого научного руководителя:

Отметка о наличии согласия предполагаемого научного руководителя

Отметка работника МГУ, принявшего заявление:

Фамилия, имя, отчество

Должность

Дата